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HaumeHoBaHMe MyYHUIIMNIAJBLHOIO Yupe:kieHus1 CaBUHCKOr0 MyHHIMIIAJIbHOIO paiioHa (000c00/1eHHOr0 moapasaeJel
Mynuyunanvnoe kazénnoe 0bweobpasosamenbHoe yupedcoeHue Apxunoeckas cpeoHss wKoad

Buabl aesiTeJIbHOCTH MYHUIIMIIAJIBLHOTO yupexaennusi CABUHCKOr0 MYHUIIUIIAJBLHOI0 pailoHa (000c00J1eHHOT0 moaApa3aejieHus )
0bpazosanue u Hayka

Bua mynununajabHoro yupesxkaeHusi CaBUHCKOro MyHHIMIAJIbHOIO palioHa _Ka3éHHoe yupexcoeHue

(yxasbiBaeTcs BUI roCyIapCTBEHHOrO yUpexkaeHusi BAHOBCKOM 00J1aCTH U3 BEIOMCTBEHHOTO MEPEYHS)

[TepuonuuHocTs __6 mecaues
(yKa3I>IBaeTCH B COOTBETCTBHHU C HepI/IO,Z[I/I‘IHOCTI)IO Hpe,Z[OCTaBHCHI/IH oT4yecTa 06 HUCIIOJIHCHU U MyHI/II_lI/IHaJ'ILHOFO 3aaHusd, yCTaHOBHeHHOﬁ B
MyHI/II_lI/IHaJ'ILHOM 3aJaHUN




YACTD 1. Cezienus 06 0Ka3bIBaeMBIX MYHHIIHIATBHEIX yCIyrax 2

1.HanmeHnoBaHue MyHPIIIPIH&.HI:HOfI yCiyru Peanuzauus ocnosnbvix 00uLeo0pazoeameibHbIX NPOPAMM_CPEOHE20 00uLe20 00pa3zoeanunsi

2.Kateropuu norpedureneil MyHUIIUNAIBHON YCIYTH Qusuueckue auya

3. CseneHust 0 paKTHYECKOM JOCTIKEHHUHU TIOKA3aTENeH, XapaKTePU3YIOMHUX 00beM U (WJIM) Ka4eCTBO MYHHIIUTIAIBHOW yCIYTH

3.1. CBenenus o hakTHIECKOM JIOCTH)KEHUH TOKa3aTesIel, XapaKTepH3yOINX Ka4eCTBO MyHUIIUITATBHOHN YCIyTrH

ITokazarens, | Ilokazarens, [Toka3arenp kaueCcTBa MyHUIMITAJIBHOM YCIIYT'H
XapaKTEepU3YIOLL | XapaKTEPU3 VIO Ortxiione-
Uil coJiep)KaHue | MU ycIoBus €IMHUIIa U3MEPEHUS HUE,
MyHULUNAIBHOU | (popmbr) no OKEU Vsepiieno s | Meronsero Jlorycty | mpeBbIa
No Moe rouiee  |IIprunna
o 11/11 VCIVI'H OKa3aHus MYHULMTIATEHO Ha
HauMEHOBaHHE MMoKazaTes (BO3MOXH| IOITYCTHM | OTKJIOHE-
M 33JIaHUM Ha | OTYETHYIO
0C)OTKIIOH|  O¢ HUS
HAMMEHOBAHUE |HAUMECHOBAHUE HanMMCHOBaH roxg JIaTy
KO eare | (BO3MOXKH
roKasareJst roKasareJst ue o)
3HAYCHHC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 JleTn-uHBaIUIBL, Ounas Joust oOygaromuxcs,
OO6yuaromuecs ¢ OCBOMBILIUX 00pa30BaTeIbH
i p YO ponent | 744 100 100 3%
OTpaHUYEHHBIMU IpOrpaMMy CpeIHero ooIero
BO3MOXHOCTSIMU oOpa3oBaHus
310poBbs (OB3), Hons oOyyaromnuxcs,
OOyuaromuecs, OKOHUYMBIIUX y4EOHBIN TOJ] HA IPOLIEHT 744 47 49,6 3%
34 UCKIIFOUCHUCM «» " «5»
ACTCH- Hons oOyyaromuxcs 9-x
MHBATHAOB 1 KJIaCCOB, MOJIyYUBIIUX
MHBAIOB. JIOKYMEHT 00 06pa3oBaHuK TIPOLIEHT 744 100 79 3% 4,9




Hons obyuaroruxes 11-x
KJIaCCOB, IOJJIYYHMBUIUX
JOKYMEHT 00 0Opa3oBaHUH

IPOLIEHT

744

100

100

3%

[TosHOTA peanuzanuu
IporpaMM Ha YPOBHE
CpemHero ooIero
00pazoBaHus

IPOLIEHT

744

100

100

3%

Josst nenaroros,
MMEIOIUX TIEPBYIO
U BBICIIYIO
KBaJIU(PUKAILIMOHHYIO
KaTeropuio

MPOLIEHT

744

83

7

3%

3%

lyen.mou.cre
1 4en-cooTs.
3aHUM JIOTIKH,
l4en.- TOIBKO
YCTPOEHHBII

Jons megaroros, He IMEIOIIIUX
HE00X0 MO KBaTM(pUKAITUN
IO TIPEToIaBaeMOMYy
peIMeTy

MPOLIEHT

744

3%

Jons megaroroB, CBOEBPEMEHHO
MPOIIEIITUX KYPChI MTOBBIICHHUS
KBaTM (UK

MIPOIICHT

744

100

100

3%

Houst moTpedurene,
YIIOBJIETBOPEHHBIX KaY€CTBOM
IPEI0CTABICHUS
MYHUIUTIAIBHON YCIIYTH

MIPOIICHT

744

100

100

3%

Hons oOyyaromnuxcs,
MOJIYYaIOIINX FOpsSYNe 3aBTPaKH
WM 00€]Ibl B IIIKOJIE

MIPOIICHT

744

100

100

3%

Hons oOyyaromuxcs,
MOJIyYaIOINX JBYXPa30BOe
ropsiuee MUTaHue

IMPpOUCHT

744

35

3%

Otka3
poauTenei

Jlo71sl BBIITYCKHUKOB,
POJOJDKUBIINX 00yUEHHE MO
IpOrpaMMaM CPEJHETO
po(eCCHOHATBLHOTO U BBICIIETO

IIPOLIEHT

744

100

100

3%




oOpa3oBaHus, U
TPYIOYCTPOCHHBIX

Jlonst oOygaronmxcs,
OXBAYCHHBIX JIOTIOJTHUTEILHBIMH
oOmepassuBaroNIHMH npotent | 744 94 98 3%
porpaMMamMu B

0011e00pa30BaTEILHOM
YIpeXACHUU

B Tom uncne gons
00yJaronInxcsi, OXBa4e€HHBIX
AOTOTHHITCITLHBIMH MPOIIEHT 744 10,0 27 3%
00111epa3BUBAIOIIINMH

MPOrpaMMaMH €CTECTBEHHO-
Hay4YHOW HAIPABJICHHOCTH
B Tom uncne gons
00yJaronInXxcsi, OXBa4E€HHBIX

JOTIOJTHUTETbHBIMH MPOTEHT 744 10,0 10 3%
oO1iepa3BUBaIOIIMMU

MporpaMMaMH TEXHUYECKOM
HaIMpaBJIEHHOCTH

) Homep MyHMIIMNIATIBHOTO 3a/1aHKs TIPHCBAUBAETCS B COOTBETCTBHH C PEECTPOBBIM HOMEPOM B PEECTPE MyHHUIIMTIATILHBIX 3a/[aHHH.
2 MdopMupyeTCs MPH yCTAHOBIEHHH MyHHIIMIIATILHOTO 3a/IaHKs Ha OKa3aHHEe MyHUIIMNAIBHOMN YCIIyru (yciyr) u paboThl (paboT) U COMepKUT TpeGOoBaHMs K OKa3aHHIO MYHUILIMMATBHON
yciyrH (yCIyT) pa3AeNibHO 10 KaX 10l U3 ToCyJapCTBEHHBIX YCIYT ¢ yKa3aHHEM MOPSIKOBOTO HOMeEpa pasJena.



3.2. Cenenus o (haKTHUECKOM JIOCTH)KEHUH TOKa3aTesel, XapaKTepu3yoUX 00beM MyHUIUITAIBLHON YCITyTH

IToxa3zarens, . Cpennero1oBoit pa3mep 1miathbl
Iloka3arens, [Toka3zarens oObeMa MyHHIIUTIAIBHOW | 3HAYEHHUE TOKa3aTels 00beMa
. XapaKTEPHU3YIO - (uena, Tapud), py0./en. oobema
XapaKTePHU3YIOLIUN . yCIIyTH MYHUIUIIATBEHON YCIyTU .
COJIEpPIKAHKE I yCITOBHA MYHUIUIIAILHON YCIyry
o OPMBI WHUIA U3MEPECHUS 1T Cpenunii
MYHUIIUIIAIEHON yCIyTH (opmr) CANHHLEA U3MEPE 0 OTKJIOHEHH P
OKa3aHus OKENU e pasmep
Ne Homyctum i MJ1aThl
HanMEHOBaHUE HanMEHOBaHNE VYTBepxkIeHO MPEBBIIIAI0
n/m HoKa3aTess nokasarens | HAAMEHO- B Hcmommer) o mee | Hpuweamia | 1S9
oHa |(BO3MOXHO Tapud)
BaHUC MYHULIUIIAJIbH JOMMYCTHUMO |OTKJIOHEHU
OM 3a7aHHH OTYCTHYIO e) . ﬂ pyo./ en.
roxasareiis | HaMMEHOBaHUE KO naty  |oTknoHeHH obBeMa
Ha roj (BO3MOXXHO
€ e) MyHI/IL(I/Il'IaJ'[
bHOU
OTKIIOHCHHUC
yCAyIru
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Jleru-uHBanumapl,
0OydJaroruecs ¢
OTpPaHUYCHHBIMHU
BO3MOIKHOCTIMH
3nopoBbs (OB3),
oOyyaroruecs, 3a Yncro
0
L — Ounas obyaromIXCH YeJIOBEK 792 123 120 3% GecIuIaTHO
0OYJarOIITUXCSI C
OTpPaHUYCHHBIMU
BO3MOYKHOCTSIMH
3nopoBbs OB3) u nereii-
MHBAJINUI0B 1 UHBAIUIOB.
2  |Opranuzanus 00ydeHus
Yucno
IUCTaHIMOHHBIX Ounas JeI0BEK 642 7 11 3% - GecIuIaTHo
o o0yJaroImmxcs
TEXHOJIOTHI




KomnnuectBo

OGT’eHHHeHHUH Ounas Ywucino eIMHUIL 642 1 1 3% OecruiaTHO

MEXHUYECKOU 00bEeIUHEHNIT

HAIPaBJIECHHOCTH

KoanuecTtBO

00BbeIMHEHNI

o Yucno

C€CTCCTBEHHO-HAYYHOH OuHas . eTUHHUI] 642 1 1 3% GecIuIaTHO
00bEeIUHEHNIT

HAIPaBJIECHHOCTH

Hucno nepBbIX KJIacCOB

Yucno
Ounas KJIaCCOB- €UHHNLL 642 1 1 3% GecriaTHO
KOMILJICKTOB
Uucno obyqaroruxcs,
OXBAUYCHHBIX
BapuUaTUBHBIMU (hopMaMu
OTBIX B KAHUKYILIPHOC Ounas | 1" yenoBex 792 30 30 3% Gecrnatio
BpeMsI 0o0yyaromuxcs
PykoBoaurtesb (YOJHOMO4YEHHOE JIMII0) JUPEKTOP Mypsbiruna T.I'.
(mOIKHOCTD) (moammck) (pacumgpoBKa MOATUCH)
19.07. 2022 r.

) dopMupyeTcs IpH YCTAaHOBIEHMH MYHHIIUIATLHOTO 331aHHUs HA OKA3aHHE MYHUIIMTIATLHON ycyrH (YcIyr) 1 paboTs! (paboT) U CONEPKUT CBEICHHUS O BHIMOTHEHHH
pabotsl (padoT) pa3aenpHO MO KaXKI0H U3 paboT ¢ yKa3aHHEM IOPSIKOBOTO HOMEpa pa3zena.
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